1

ף ̔600389       ̔ ᴍ     ̔ҳ 2019ĺ058

南通江山农药化工股份有限公司

关于为关联方提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

ῤ :

 Ḡֲ ̔ ӏ ῾ Ὲ Ҋץ̂ ľ

Ŀ̃

 Ḡ ҹῒ ᶫ Ḡᵩ ̔ ῾ ᴍ

Ὲ Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃ ҹ ҹֲ

1.45 ַᾝṢ ᶫ ᴋḠ ̕ Ὲ ̆Ὲ ҹῒ

ᶫ Ḡ ҹ

2

ԋȁ Ḡֲ ’

̂ѿ̃ ’

Ὲ ̔ ӏ ῾ Ὲ

Ύ ̔ӏ ԓ

ף ֲ̔

Ύ ̔781,433,993.15ᾝֲ

̔ ֟ȁ ( 95%ȁ93%ȁ90%)ȁ

└╕(41% Ҙ ╕ȁ62% Ҙ ╕ȁ33% ╕ȁ

75.7% ╕̕ ( ȁ ȁ ȁ҈ ) Ҭ ֟ (

)ȁΈ ȁ ; ֟ ( ȁ )ȁῒז ֟

(Ҍ )̕ ҍ Ὲ ֟ ῏ ₮ ҙⱵ(ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ꜚ)Ȃ

̂ԋ̃ ’

Ḥ ᵀ Ὲ ᵀ̆ ҹAA Ȃ

̂҈̃ Ⱶ

3

‪  120,969.48 59,973.03

̂ ̃ҍῈ ῏ ῏

ԍῈ Ԋ ẫᾢ ȁ Ԋ ᾢ ȁ ᾢ №≢ ᴋ ◐

Ԋ ȁ Ԋ ȁ Ԋ Ⱶ̆ ȇ҉ ├֜ ҉ ↕Ȉ10.1.3 ̂҈̃

̆ ҹῈ ῏ ֲȂ

҈ȁȇ Ḡ Ȉ Һ ῤ

Ḡ ֲ̔ ῾ ᴍ Ὲ

5

ȁῈ ȁ ̃ Ȃ

̂3̃ ḠḠ ȇ̔ Ḡ Ȉ Ḡ ľҺ Ŀ Ҋ ľ

ḠṽⱵĿ⌠ ӊ ң Ȃ

Έȁ Ḡ Ḡ

Ḡ

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2